
Tabulka : List :   1 / 1

PRACOVNÍ  AKTIVITA  PODLE  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI

Období    :     4. čtvrtletí 2013

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

 celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 957,7 648,1 629,4 580,7 510,1 691,2 795,5 554,6 548,2

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 764,5 104,2 95,8 84,8 86,9 100,7 126,4 91,0 74,6
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 413,6 57,9 53,6 46,3 35,8 57,3 70,8 47,2 44,8
 - dovolené na zotavenou 164,8 24,3 23,1 23,9 15,2 17,3 27,8 19,4 13,7
 - nepravidelné pracovní doby 108,4 10,9 13,5 8,2 19,6 13,5 14,5 15,1 13,0
 - nedostatku práce z techn. nebo ekon. důvodů 27,0 4,1 2,0 1,6 5,6 5,4 3,8 2,9 1,6

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 383,1 35,8 56,6 50,3 47,1 51,7 49,4 53,6 38,6
     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 248,4 26,0 42,2 34,2 29,5 30,2 30,0 35,5 20,8
 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 92,8 6,1 9,7 12,0 12,7 15,1 11,7 13,4 12,1
 - mateřské dovolené 27,7 3,3 2,9 3,1 2,7 3,2 5,1 3,3 4,1
 - nedostatku práce z techn. nebo ekon. důvodů 4,3 - . . - . 1,5 . .

Muži 2 803,2 360,4 357,1 329,3 295,7 392,0 451,7 312,0 305,1

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 436,8 57,7 56,4 48,0 52,9 57,7 74,2 48,1 41,8
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 239,3 34,0 32,3 27,7 23,1 30,0 41,2 25,8 25,2
 - dovolené na zotavenou 82,2 10,7 12,6 12,4 6,5 10,0 15,7 7,6 6,7
 - nepravidelné pracovní doby 69,3 7,0 8,3 4,7 14,5 9,0 8,8 8,9 8,1

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 182,9 15,6 25,7 24,6 22,1 26,6 22,2 27,9 18,2
     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 135,1 14,0 20,8 18,9 14,1 18,7 15,7 21,1 11,7
 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 39,3 1,2 3,5 5,1 6,8 5,9 4,8 6,1 5,8
 - ostatního volna z osobních či rodinných důvodů 3,5 - . . 0,9 1,0 . . .

Ženy 2 154,5 287,8 272,3 251,4 214,4 299,2 343,8 242,6 243,1

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 327,8 46,4 39,4 36,9 34,0 43,0 52,2 42,9 32,9
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 174,3 23,9 21,3 18,6 12,8 27,3 29,6 21,3 19,6
 - dovolené na zotavenou 82,6 13,6 10,5 11,5 8,7 7,3 12,1 11,9 7,0
 - nepravidelné pracovní doby 39,1 3,9 5,3 3,5 5,1 4,5 5,7 6,2 4,9

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 200,2 20,2 30,9 25,7 25,0 25,1 27,2 25,6 20,4
     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 113,3 12,0 21,4 15,3 15,4 11,6 14,3 14,4 9,1
 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 53,5 4,9 6,2 6,9 5,9 9,2 6,8 7,3 6,3
 - mateřské dovolené 27,7 3,3 2,9 3,1 2,7 3,2 5,1 3,3 4,1

306


